



فقر و بیکاری علت اصلی
«طلاق» نیست

۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد



۴

اصلاح ارتباط شرکت
ملی نفت و وزارت نفت

سه شنبه / ۱۴ شهریور ۱۳۹۶ / ۱۴ ذی الحجه ۱۴۳۸ / ۵ سپتامبر ۲۰۱۷

WWW.EMTIAZDAILY.IR

رئیس سازمان محیط زیست اعلام کرد؛

مشکل اصلی کشور بحران آب است



کیروش و شاگردانش در ایستگاه پایانی

ایران - سوریه ؛ ثبت رکورد تاریخی یا خلق شگفتی

توسط پلیس تهران صورت گرفت؛

کشف گران ترین مشروبات الکلی از جنس طلا

سرویس جامعه - یکی از گرانترین مشروبات الکلی که در تولید آن از براده های طلا استفاده شده در طرح دستگیری اراذل و اوباش، یافت شد.

به گزارش امتیاز؛ یکشنبه شب مأموران پلیس امنیت تهران بزرگ در عملیاتی هماهنگی در ۸۵ نقطه از شهر تهران، اقدام به دستگیری اراذل و اوباش پایتخت کردند و در این عملیات بیش از ۲۰۰ نفر از اراذل و اوباش دستگیر شدند.

این افراد که به گفته رئیس پلیس تهران مرتکب جرایمی همچون تخریب اموال، عریضه کشی، درگیری مسلحانه، زورگیری، ایجاد مزاحمت و همچنین نگهداری مواد مخدر شده بودند دستگیر شدند و از آن ها مقادیر قابل توجهی مشروبات الکلی، سلاح گرم و سرد و ... کشف و ضبط شد.

اما یکی از جالب ترین کشفیات به دست آمده از این اراذل و اوباش شیشه های رنگارنگ مشروبات الکلی بود که در میان آن ها یکی از این شیشه ها، شیشه ای طلایی بود که به گفته تعدادی از دستگیر شدگان، حاوی یکی از گرانترین مشروبات الکلی بوده و در تولید آن از براده های طلا استفاده شده است.

در این عملیات شبانه ۱۰ دستگاه خودرو دودزا، انواع تجهیزات فرار از دست مأموران از جمله تجهیزات پرتاب میخ، تعداد زیادی سلاح جنگی، اسلحه شکاری، انواع سلاح سرد از جمله قمه، ساطور و شمشیر کشف شد.



خبر

سردار رحیمی خبر داد:

حمله شبانه پلیس به اراذل و اوباش تهران

رئیس پلیس تهران گفت: از اراذل و اوباش دستگیر شده ۱۰ دستگاه خودرو دودزا، انواع تجهیزات فرار از دست مأموران از جمله تجهیزات پرتاب میخ، تعداد زیادی سلاح جنگی، اسلحه شکاری، انواع سلاح سرد از جمله قمه، ساطور و شمشیر کشف شد.

سردار حسین رحیمی در حاشیه مراسم اجرای طرح دستگیری اراذل و اوباش محلات و مناطق مختلف پایتخت با اشاره به اجرای این طرح در شب گذشته اظهار کرد: همکاری ما در پلیس اطلاعات و امنیت پایتخت شب گذشته پس از دو هفته کار اطلاعاتی ۸۵ نقطه مختلف تهران که عمدتاً پاتوق اراذل و اوباش پایتخت بود مورد حمله قرار دادند و ۲۱۳ نفر افرادی که مرتکب جرایمی همچون تخریب اموال، عریضه کشی، درگیری مسلحانه، زورگیری، ایجاد مزاحمت و همچنین نگهداری مواد مخدر را داشتند دستگیر کردند.

وی با بیان اینکه میانگین سنی افراد دستگیر شده بین ۲۵ تا ۳۰ سال است گفت: از اراذل و اوباش دستگیر شده ۱۰ دستگاه خودرو دودزا، انواع تجهیزات فرار از دست مأموران از جمله تجهیزات پرتاب میخ، تعداد زیادی سلاح جنگی، اسلحه شکاری، انواع سلاح سرد از جمله قمه، ساطور و شمشیر کشف شد.

رئیس پلیس تهران با بیان اینکه مأموران پلیس امنیت تهران موفق شدند یک کارگاه تولید پایپ را در غرب تهران منهدم کنند، گفت: این کار حدود ۵۰۰ مشتری ثابت داشته و تمام افراد دستگیر شده به درخواست مردم و با تماس های مردمی دستگیر شدند.

رحیمی از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه اقدامات مجرمانه در حوزه اراذل و اوباش، موضوع را سریعاً به ۱۱۰ اطلاع دهند.

وی در پاسخ به سوالی که چرا برخی از این افراد بعد از دستگیری به سرعت آزاد می شوند گفت: وظیفه پلیس دستگیری مجرمان است و خوشبختانه دستگاه قضایی هم با پلیس همراه است و برخورد تند و قاطعی با مجرمان خواهد داشت.

رئیس پلیس تهران در پایان خاطرنشان کرد: پلیس قطعاً حامی مردم و یار مردم است و با اقدامات خود امان اراذل و اوباش را خواهد برد.

قفل های «حیوانی» شاهکارهای ۵۰۰ ساله ایرانی



دوران صفویه ادامه داده، بطوریکه یکی از سازندگان این نوع قفل ها به تسنیم عنوان می کند: این قفل ها از جنس فولاد بوده، و کارایی بسیار مطلوبی داشته و روش

فولادی، جای کلید کوچکی بوده و بر روی بالاها پرنده فولادی و یا بالای کمر بُز کوهی؛ آویزی قرار گرفته است که با چرخاندن کلید این آویز نقش قفل اصلی را بازی می کند.

همچنین بر روی برخی از قفل های فولادی حکاک های هنری صورت پذیرفته بود که قیمت آن را افزایش می دهد، ولی در مجموعه و به گفته سازنده اصفهانی این قفل های قدیمی به سبک صفویه ۵۰۰ ساله؛ این قفل ها قیمتی در حدود ۱۰۰ تا ۱۳۰ هزار تومان دارند که جدا از اینکه کاربردی هستند از نظر هنری نیز ارزش خاص خود را دارند.

از ایام قدیم تا قرن ۱۸ میلادی، قدیمی ترین شکل قفل، قفلی است که در ویرانه های خراسان نزدیک نینوا، پیدا شده است و حدود ۴ هزار سال قدمت دارد. این

عملکرد آن نیز همانند همان قفل های دوران صفوی است. قفل های فولادی با الگوبری از شکل و شمایل پرندگان به این صورت کار می کند که در وسط بدنه

حیات دوباره کرکس سیاه در باغ پرندگان

سازی منقار جفت کرکس، آن را صاحب یک منقار مصنوعی نمود گفت: در حال حاضر با خاتمه درمان، حال عمومی پرنده مساعد است و می تواند با پروتز منقار نصب شده به راحتی غذا بخورد.

جعفری اظهار داشت: به همین مناسبت نیز در روز سه شنبه ۱۴ شهریور ۹۶ (مصادف با روز جهانی کرکس ها) از ساعت ۸/۵ صبح جشن نجات این پرنده با عنوان «ملکه دال» در باغ پرندگان لویزان برگزار می گردد.

گفتنی است کرکس سیاه پرنده ای است از راسته عقاب شکلان و خانواده کرکس با طول حدود ۱۰۵ سانتی متر، است که جزء کرکس های درشت جثه محسوب می شود. این پرنده بومی ایران است و هنوز به تعداد خیلی کم در پارک ملی سرخه حصار در شرق تهران دیده می شود و جزء

مشکل اصلی کشور بحران آب است

۵۰ درصد آلودگی شهر تهران مربوط به کامیون ها است

وی با اعلام اینکه بیش از ۵۰ درصد آلودگی شهر تهران مربوط به کامیون هایی است که شب در این شهر تردد می کنند اظهار داشت: ما همیشه به سراغ چند میلیون خودروی عبوری روز تهران می رویم اما بیشترین آلودگی را ایجاد می کنند که البته می توانیم این مسئله را به کمک متخصصان مدیریت کنیم. رئیس سازمان محیط زیست در خصوص مصرف مازوت و نیروگاه شهید رجایی در نیمه دوم سال اظهار داشت: بیش از ۲۰ درصد آلودگی شهر تهران مربوط به زمان مصرف مازوت این نیروگاه است که با توافقاتی که وزیر نفت داشته ایم از امسال گاز نیروگاه شهید رجایی زمستان قطع نخواهد شد. وی با بیان اینکه اطلاعات دقیق علمی در خصوص آلودگی خودروها ندارم، گفت: تهران دیگر جای ترافیک ندارد و تبدیل به یک پارکینگ بزرگ شده و باید به کمک شهرداری این مسئله حل شود.



پرندگان نزدیک به تهدید است که در فهرست پرندگان حمایت شده ایران قرار دارد و دارای ارزش حفاظتی است.

مساله ریزگردها تا ۳ سال دیگر حل خواهد شد

رئیس سازمان محیط زیست در خصوص برنامه های این سازمان برای حل معضل گرد و غبار در جنوب کشور اظهار داشت: ۲۸ منطقه در عراق و ایران آلودگی گرد و غبار دارند و منشأ گرد و غبار هستند. البته ۴ منطقه آلوده ایران معادل ۱۰ منطقه آلوده هستند. عراق است. تالاب های خوزستان، اراضی کشاورزی رها شده و مناطق بیابانی از جمله مناطق تولید ریزگرد هستند که با کمک سازمان جنگل ها و بودجه ۱۹۰ میلیارد تومانی آن سر و سامان پیدا خواهد کرد. وی ادامه داد: اما بیش عمده ریزگردهایی که در کشور عراق است تا به حال را نداشته ایم اما با ایجاد مرکز آموزشی در محدوده نجف و تأمین حقایقه های زیست محیطی وضعیت ریزگردها تا حدود ۳ سال آینده بهبود پیدا خواهد کرد. کلاترری در خصوص آخرین وضعیت دریاچه ارومیه گفت: پزشکان دریاچه ارومیه نسخه خوبی برایمان نوشته اند، اگر بودجه احیای دریاچه ارومیه به موقع اختصاص داده شود می توانیم به سرعت آن را احیا کنیم.

سرمقاله

زنده باد خبرنگاران ایرانی

هوین جعفری

۱. امروز بعد ازظهر آخرین مسابقه تیم ملی فوتبال ایران در مرحله انتخابی جام جهانی برگزار می شود. مسابقه ای که در آن تیم ملی باید با سوریه مصاف دهد. سوریه شگفتی ساز امسال بوکده و تا امروز توانسته دوام بیاورد. اگر کره جنوبی ازبکستان را شکست دهد و سوریه با اختلاف کمتری به ایران باززد ، این تیم به عنوان تیم سوم به مرحله پلی آف راه خواهد یافت. آنها البته امیدوارند ایران را شکست دهند یا دستکم با تساوی به یک امتیاز برسند اما تیم ملی هم قصد دارد با تمام توان بازی کند و جشن صود را با دل خوش برگزار کند. امروز بعدازظهر تیم ملی را تنها نگذارید.

۲. خبرهای تکمیلی از فاجعه هرمزگان و اتوبوس سقوط کرده این است که برخی دانش آموزان بدون رضایتنامه والدین به این سفر اعزام شده اند و طاهرا خبرنگار روزنامه ایران که این خبر را منتشر کرده از سوی مسوولان وزارت آموزش و پرورش تهدید شده! دو روز قبل خبرنگار جهان صنعت به دلیل عکاسی از دو نفر از تحصن کنندگان مقابل درب یکی از موسسات اعتباری مورد مواخذه و ضرب و شتم نگهبان قرار گرفت و عکس هایش را به زور از گوشی موبایل پاک کردند!

زنده باد روزنامه نگاران ایرانی.

دمتاز گرم.

۳. فضای سیاست بین الملل با اتفاقاتی که در کره شمالی رخ داده در حال پوست اندازی یک بحران هسته ای دیگر است. آنچه این روزها بین کره شمالی و آمریکا رخ می دهد ، به سود ماست؛ از یک طرف جامعه جهانی ناشد خواهد ایر ان کره شمالی بدعی نباشد و کاملاً از میز گفتگو فاصله بگیرد و از سوی دیگر هر حرکتی که توسط آمریکا صورت بگیرد ، زیر ذره بین متحدان شکاک و بی طرف های بدون اعتماد بررسی خواهد شد. دنیا هزینه جنگ با کره را نمی پردازد و آمریکا حاضر به پرداخت هزینه صلح نیست. ایران در سکوت گیر کردن امریکا در باتلاقی را می بیند که خود دست و پا کرده. کره می بندد تا این حد پیش رود.